
 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo 
“Rodari-Alighieri-Spalatro” 

 

Via Spina, 1  71019  Vieste  FG –  C.M. FGIC878001  – C.F.92066060713 - CU  UFHZ1U – Tel. 0884 708207  Telefax  0884 704624 
website: https://istitutocomprensivovieste.edu.it/  -  pec: fgic878001@pec.istruzione.it  -  e-mail: fgic878001@istruzione.it 

 

 

Agli insegnanti 

Ai genitori/esercenti la potestà genitoriale  

Al personale ATA 

del Plesso “Fasanella” Scuola dell’Infanzia 

Vieste 

 

e p.c. Al Sig. Sindaco del Comune di Vieste 

 

 

Oggetto: Caso Covid positivo – Comunicazione fine quarantena 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il precedente provvedimento dirigenziale prot. n. 5814 del 14 ottobre 2021 con il quale si era  

disposta la quarantena degli alunni della sez. H del plesso “Fasanella”  

VISTA l’attestazione della ASLFG di fine  quarantena 

 

DISPONE 

 

La regolare ripresa in presenza delle attività didattiche per gli alunni della sezione H a partire da 

domani, martedì 26 ottobre p.v., così come previsto da Circolare del Ministero della Salute n. 32850 

del 12/10/2020 

Tutto ciò con la finalità di porre in essere le misure di contenimento della diffusione del virus SARS-

CoV-2, così come previsto dalle Flow-chart della Regione Puglia 

 

Vieste, 25 ottobre 2021 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

prof. Pietro Loconte 
(documento firmato digitalmente) 

FGIC878001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006043 - 25/10/2021 - IV8 - U

Firmato digitalmente da LOCONTE PIETRO


		2021-10-25T10:03:48+0200
	LOCONTE PIETRO




